様式第１号（第５条関係）

   下野市健康づくり「ラジオ体操」普及事業用品支給申請書

年  月  日

下野市長     様

申請者 住   所 下野市

   団 体 名

代表者氏名          ㊞

                 連 絡 先

下野市健康づくり「ラジオ体操」普及事業用品支給要綱第５条の規定により、

健康づくり「ラジオ体操」普及事業用品の支給を受けたいので、次のとおり申請

します。

１ 支給を希望する事業用品

  ラジオ（本体） ・ ラジオ体操用（ＣＤ）

  ※どちらかに○を付けてください。

２ 参加名簿

代表者氏名  男・女 生年月日 年  月 日

氏   名         男・女 生年月日 年  月 日

氏   名         男・女 生年月日 年  月 日

氏   名         男・女 生年月日 年  月 日

氏   名         男・女 生年月日 年  月 日

氏   名         男・女 生年月日 年  月 日

氏   名         男・女 生年月日 年  月 日

氏   名         男・女 生年月日 年  月 日

氏   名         男・女 生年月日 年  月 日